МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.08.2014№73

Об обращении в КСП Москвы по вопросу проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального округа Восточное Измайлово за 2014 год

В соответствии с Соглашением между Советом депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, администрацией муниципального округа Восточное Измайлово и Контрольно-счетной палатой Москвы от 29 июля 2008 года «Об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решило:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы для осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Восточное Измайлово за 2014 год.
2. Главному бухгалтеру - советнику по финансово-экономическим вопросам СимкинуА.В. информировать Контрольно-счетную палату Москвы о данном решении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Н.П. Каменеву.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово	В.С. Афанасьев
[bookmark: _GoBack]